
Jeg genopstiller som næstformand i Aalborg 
Lærerforening, fordi jeg fortsat brænder for at gøre en 
forskel for medlemmerne. En forskel, der kan mærkes i 
hverdagen – ude på arbejdspladserne, hvor medlemmerne 
hver dag løfter en kompleks og vigtig opgave. 

En stærk fagforening 

Aalborg Lærerforening er en stærk fagforening, fordi den 
bygger på medlemmernes faglighed, engagement og 
fællesskab. Det er disse erfaringer fra praksis, der skal 
være fundamentet for foreningens politiske prioriteringer – 
både lokalt og centralt. En plads i kredsstyrelsen forpligter, 
og for mig giver den kun mening, hvis den bruges aktivt, 
ordentligt og med udgangspunkt i medlemmernes 
virkelighed. 

Jeg ønsker at være en synlig og nærværende repræsentant 
– kendt for tydelige holdninger, ordentlighed og 
tilgængelighed. Synlighed på arbejdspladserne, tæt dialog 
med de Tillidsvalgte og aktiv deltagelse i de fagpolitiske 
rum er en forudsætning for, at beslutninger bliver 
kvalificerede og relevante. 

En fagforening for hele medlemskabet 

Aalborg Lærerforening skal være en fagforening for hele 
medlemsfællesskabet. Medlemmernes arbejdsliv og vilkår 
er forskellige – og det skal vores fagpolitiske arbejde kunne 
rumme. Samtidig skal foreningen være et trygt og stærkt 
fællesskab, både når arbejdslivet bliver svært, og i den 

almindelige hverdag, hvor faglighed, tillid og samarbejde skaber værdi. En stærk fagforening 
skal kunne mærkes – også før problemerne opstår. 

Fremtidens fagforening – med lokal styrke og fælles ansvar 

De kommende år vil Danmarks Lærerforening stå over for organisatoriske og strukturelle 
ændringer. Her er det afgørende, at Aalborg Lærerforening fastholder sin lokale handlekraft, 
styrke og politiske gennemslagskraft, samtidig med at vi bidrager til en fælles udvikling af en 
stærk og bæredygtig fælles organisation. Som en af landets største kredse har vi både et 
ansvar og en stemme, der skal bruges aktivt. 

Jeg genopstiller, fordi jeg fortsat ønsker at tage ansvar for en fagforening, der er relevant, 
handlekraftig og tæt på medlemmerne – i dag og i fremtiden. 
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